ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๔/ ๓๔/ซ .๕/ ๒๕๖๔

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล 8๗ จำนวน ๑,๙๗๙ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

นํ้ามันดีเซล 8๗ จำนวน ๑,๙๗๙ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. ปุย ฟ้อง ปราง (ขายส่ง,ขายปลีก 
ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕:๗,๗๒๗.๔๓ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่ลิบสามสตางค์) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ มิฤนายน พ.ศ. ๒๔๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงราขบุรี